
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

  09.06.2018                №  354-о    
Казань 

 

Об утверждении и введении в действие новой редакции 

Положения о рейтинговой системе оценки деятельности профессорско-

преподавательского состава федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Казанский 

национальный исследовательский технологический университет» 

 

На основании решения Ученого Совета ФГБОУ ВО «КНИТУ»                 

от 17.05.2018 №102  п р и к а з ы в а ю:  

1.  Утвердить в новой редакции Положение о рейтинговой системе 

оценки деятельности профессорско-преподавательского состава федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Казанский национальный исследовательский технологический 

университет» в соответствии с Приложением к настоящему приказу. 

2.  В связи с изданием настоящего приказа отменить действие 

Положения о рейтинговой системе оценки деятельности профессорско- 

преподавательского состава федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Казанский национальный 

исследовательский технологический университет», утвержденного приказом 

ректора от 15.06.2016 №352-о. 

 

 

Ректор         С.В. Юшко 



Соответствует оригиналу 

 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу об утверждении и введении в действие новой редакции 

Положения о рейтинговой системе оценки деятельности профессорско-

преподавательского состава федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Казанский национальный 

исследовательский технологический университет» 

 

 

Проректор по УР         А.В. Бурмистров 

______________ 

 

Проректор по НР                 А.Н. Сабирзянов 

______________ 

 

Проректор по ЭФ                   Д.Е. Шумбутов 

______________ 

 

Председатель профкома КНИТУ               И.Н. Мусин 

 

 

Начальник УОКО         С.А. Башкирцева 

________________ 

 

Проект вносит:  

Директор по развитию            А.В. Артемьев 

 

________________ 

 

 


